
S 1 Dortmund Hbf ► Bochum Hbf ► Essen Hbf ► Mülheim (Ruhr)-Styrum ► Duisburg Hbf ► Düsseldorf Hbf ► Solingen Hbf

Linie S 1 SEV S 1 SEV S 1 SEV S 1 SEV S 1 SEV S 1 SEV S 1 SEV

Zugnummer 30100 BUS 30102 BUS 30104 BUS 30106 BUS 30110 BUS 30114 BUS 30118 BUS

Gültigkeit

Bahnhof SEV-Haltestelle

Düsseldorf Hbf 2:23 3:23 4:23   5:23 (5:49) 6:23

Düsseldorf Hbf , Bussteig 17 ►2 ↯ 2:25 2:33 ►2 ↯ 3:25 3:33 ►2 ↯ 4:25 4:33 4:45 4:53 ►3 ↯ 5:25 5:33 5:55 6:03 ►3 ↯ 6:25 6:33

D Volksgarten , Sonnenstr./Oberbilker Allee 2:27 2:38 3:27 3:38 4:27 4:38 4:47 4:58 5:27 5:38 5:57 6:08 6:27 6:38

D-Oberbilk , S-Bahnhof (wie Tram 705) 2:29 2:43 3:29 3:43 4:29 4:43 4:49 5:03 5:29 5:43 5:59 6:13 6:29 6:43

D-Eller Mitte , Bussteig 4 2:32 2:48 3:32 3:48 4:32 4:48 4:52 5:08 5:32 5:48 6:02 6:18 6:32 6:48

Düsseldorf-Eller , D-Eller 5 2:34 2:53 3:34 3:53 4:34 4:53 4:54 5:13 5:34 5:53 6:04 6:23 6:34 6:53

Hilden , Bussteig 1 2:38 3:13 3:38 4:13 4:38 5:13 4:58 5:33 5:38 6:13 6:08 6:43 6:38 7:13

Hilden , Bussteig 1 2:38 3:13 3:38 4:13 4:38 5:13 4:58 5:33 5:38 6:13 6:08 6:43 6:38 7:13

Hilden Süd , "Talstr./Hilden Süd 5" 2:40 3:18 3:40 4:18 4:40 5:18 5:00 5:38 5:40 6:18 6:10 6:48 6:40 7:18

Solingen Vogelpark , "Vogelpark 5" 2:44 3:30 3:44 4:30 4:44 5:30 5:04 5:50 5:44 6:30 6:14 7:00 6:44 7:30

Solingen Hbf , Bussteig 1A 2:47 3:36 3:47 4:36 4:47 5:36 5:07 5:56 5:47 6:36 6:17 7:06 6:47 7:36

08.03. +

15.03.

08.03. -

09.03. +

15.03. -

16.03.

08.03. -

09.03. +

15.03. -

16.03.

08.03. -

09.03. +

15.03. -

16.03.

10.03. +17.03.

08.03. -

09.03. +

15.03. -

16.03.

08.03. -

09.03. +

15.03. -

16.03.



S 1

Linie

Zugnummer 

Gültigkeit

Bahnhof

Düsseldorf Hbf

Düsseldorf Hbf

D Volksgarten

D-Oberbilk

D-Eller Mitte

Düsseldorf-Eller

Hilden

Hilden

Hilden Süd

Solingen Vogelpark

Solingen Hbf

S 1 SEV S 1 SEV S 1 SEV S 1 SEV S 1 SEV S 1 SEV S 1 SEV S 1

30122 BUS 30126 BUS 30132 BUS 30138 BUS 30144 BUS 30150 BUS 30156 BUS 30162

08.03. -

09.03. +

15.03. -

16.03.

08.03. -

09.03. +

15.03. -

16.03.

08.03. -

09.03. +

15.03. -

16.03.

08.03. -

09.03. +

15.03. -

16.03.

08.03. -

09.03. +

15.03. -

16.03.

6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23

►2 ↯ 6:55 7:03 7:25 7:33 ►2 ↯ 7:55 8:03 ►3 ↯ 8:25 8:33 ►2 ↯ 8:55 9:03 ►3 ↯ 9:25 9:33 ►2 ↯ 9:55 10:03 ►3 ↯ 10:25

6:57 7:08 7:27 7:38 7:57 8:08 8:27 8:38 8:57 9:08 9:27 9:38 9:57 10:08 10:27

6:59 7:13 7:29 7:43 7:59 8:13 8:29 8:43 8:59 9:13 9:29 9:43 9:59 10:13 10:29

7:02 7:18 7:32 7:48 8:02 8:18 8:32 8:48 9:02 9:18 9:32 9:48 10:02 10:18 10:32

7:04 7:23 7:34 7:53 8:04 8:23 8:34 8:53 9:04 9:23 9:34 9:53 10:04 10:23 10:34

7:08 7:43 7:37 8:13 8:08 8:43 8:38 9:13 9:08 9:43 9:38 10:13 10:08 10:43 10:38

7:08 7:43 7:38 8:13 8:08 8:43 8:38 9:13 9:08 9:43 9:38 10:13 10:08 10:43 10:38

7:10 7:48 7:40 8:18 8:10 8:48 8:40 9:18 9:10 9:48 9:40 10:18 10:10 10:48 10:40

7:14 8:00 7:44 8:30 8:14 9:00 8:44 9:30 9:14 10:00 9:44 10:30 10:14 11:00 10:44

7:17 8:06 7:47 8:36 8:17 9:06 8:47 9:36 9:17 10:06 9:47 10:36 10:17 11:06 10:47

08.03. -

09.03. +

15.03. -

16.03.

08.03. -

09.03. +

15.03. -

16.03.



S 1

Linie

Zugnummer 

Gültigkeit

Bahnhof

Düsseldorf Hbf

Düsseldorf Hbf

D Volksgarten

D-Oberbilk

D-Eller Mitte

Düsseldorf-Eller

Hilden

Hilden

Hilden Süd

Solingen Vogelpark

Solingen Hbf

SEV S 1 SEV S 1 SEV S 1 SEV S 1 SEV S 1 SEV S 1 SEV S 1 SEV S 1

BUS 30168 BUS 30174 BUS 30180 BUS 30186 BUS 30192 BUS 30198 BUS 31104 BUS 31110

10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23

10:33 ►2 ↯ 10:55 11:03 ►3 ↯ 11:25 11:33 ►2 ↯ 11:55 12:03 ►3 ↯ 12:25 12:33 ►2 ↯ 12:55 13:03 ►3 ↯ 13:25 13:33 ►2 ↯ 13:55 14:03 ►3 ↯ 14:25

10:38 10:57 11:08 11:27 11:38 11:57 12:08 12:27 12:38 12:57 13:08 13:27 13:38 13:57 14:08 14:27

10:43 10:59 11:13 11:29 11:43 11:59 12:13 12:29 12:43 12:59 13:13 13:29 13:43 13:59 14:13 14:29

10:48 11:02 11:18 11:32 11:48 12:02 12:18 12:32 12:48 13:02 13:18 13:32 13:48 14:02 14:18 14:32

10:53 11:04 11:23 11:34 11:53 12:04 12:23 12:34 12:53 13:04 13:23 13:34 13:53 14:04 14:23 14:34

11:13 11:08 11:43 11:38 12:13 12:08 12:43 12:38 13:13 13:08 13:43 13:38 14:13 14:08 14:43 14:38

11:13 11:08 11:43 11:38 12:13 12:08 12:43 12:38 13:13 13:08 13:43 13:38 14:13 14:08 14:43 14:38

11:18 11:10 11:48 11:40 12:18 12:10 12:48 12:40 13:18 13:10 13:48 13:40 14:18 14:10 14:48 14:40

11:30 11:14 12:00 11:44 12:30 12:14 13:00 12:44 13:30 13:14 14:00 13:44 14:30 14:14 15:00 14:44

11:36 11:17 12:06 11:47 12:36 12:17 13:06 12:47 13:36 13:17 14:06 13:47 14:36 14:17 15:06 14:47

08.03. -

09.03. +

15.03. -

16.03.

08.03. -

09.03. +

15.03. -

16.03.

08.03. -

09.03. +

15.03. -

16.03.

08.03. -

09.03. +

15.03. -

16.03.

08.03. -

09.03. +

15.03. -

16.03.

08.03. -

09.03. +

15.03. -

16.03.

08.03. -

09.03. +

15.03. -

16.03.

08.03. -

09.03. +

15.03. -

16.03.



S 1

Linie

Zugnummer 

Gültigkeit

Bahnhof

Düsseldorf Hbf

Düsseldorf Hbf

D Volksgarten

D-Oberbilk

D-Eller Mitte

Düsseldorf-Eller

Hilden

Hilden

Hilden Süd

Solingen Vogelpark

Solingen Hbf

SEV S 1 SEV S 1 SEV S 1 SEV S 1 SEV S 1 SEV S 1 SEV S 1 SEV

BUS 31116 BUS 31122 BUS 31128 BUS 31134 BUS 31140 BUS 31146 BUS 31152 BUS

08.03. -

09.03. +

15.03. -

16.03.

14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53

14:33 ►2 ↯ 14:55 15:03 ►3 ↯ 15:25 15:33 ►2 ↯ 15:55 16:03 ►3 ↯ 16:25 16:33 ►2 ↯ 16:55 17:03 ►3 ↯ 17:25 17:33 ►2 ↯ 17:55 18:03

14:38 14:57 15:08 15:27 15:38 15:57 16:08 16:27 16:38 16:57 17:08 17:27 17:38 17:57 18:08

14:43 14:59 15:13 15:29 15:43 15:59 16:13 16:29 16:43 16:59 17:13 17:29 17:43 17:59 18:13

14:48 15:02 15:18 15:32 15:48 16:02 16:18 16:32 16:48 17:02 17:18 17:32 17:48 18:02 18:18

14:53 15:04 15:23 15:34 15:53 16:04 16:23 16:34 16:53 17:04 17:23 17:34 17:53 18:04 18:23

15:13 15:08 15:43 15:38 16:13 16:08 16:43 16:38 17:13 17:08 17:43 17:38 18:13 18:08 18:43

15:13 15:08 15:43 15:38 16:13 16:08 16:43 16:38 17:13 17:08 17:43 17:38 18:13 18:08 18:43

15:18 15:10 15:48 15:40 16:18 16:10 16:48 16:40 17:18 17:10 17:48 17:40 18:18 18:10 18:48

15:30 15:14 16:00 15:44 16:30 16:14 17:00 16:44 17:30 17:14 18:00 17:44 18:30 18:14 19:00

15:36 15:17 16:06 15:47 16:36 16:17 17:06 16:47 17:36 17:17 18:06 17:47 18:36 18:17 19:06

08.03. -

09.03. +

15.03. -

16.03.

08.03. -

09.03. +

15.03. -

16.03.

08.03. -

09.03. +

15.03. -

16.03.

08.03. -

09.03. +

15.03. -

16.03.

08.03. -

09.03. +

15.03. -

16.03.

08.03. -

09.03. +

15.03. -

16.03.

08.03. -

09.03. +

15.03. -

16.03.



S 1

Linie

Zugnummer 

Gültigkeit

Bahnhof

Düsseldorf Hbf

Düsseldorf Hbf

D Volksgarten

D-Oberbilk

D-Eller Mitte

Düsseldorf-Eller

Hilden

Hilden

Hilden Süd

Solingen Vogelpark

Solingen Hbf

S 1 SEV S 1 SEV S 1 SEV S 1 SEV S 1 SEV S 1 SEV S 1 SEV S 1 SEV

31158 BUS 31164 BUS 31170 BUS 31174 BUS 31178 BUS 31180 BUS 31182 BUS 31184 BUS

18:23 18:53 19:23 19:54 20:24 20:53 21:23 21:53

►3 ↯ 18:25 18:33 ►2 ↯ 18:55 19:03 ►3 ↯ 19:25 19:33 ►3 ↯ 19:56  20:03 ►9 ↯ 20:26  20:33 ►9 ↯ 20:55 21:03 ►10 ↯ 21:25 21:33 ►10 ↯ 21:55 22:03

18:27 18:38 18:57 19:08 19:27 19:38 19:58 20:08 20:28 20:38 20:57 21:08 21:27 21:38 21:57 22:08

18:29 18:43 18:59 19:13 19:29 19:43 20:00 20:13 20:30 20:43 20:59 21:13 21:29 21:43 21:59 22:13

18:32 18:48 19:02 19:18 19:32 19:48 20:03 20:18 20:33 20:48 21:02 21:18 21:32 21:48 22:02 22:18

18:34 18:53 19:04 19:23 19:34 19:53 20:05 20:23 20:35 20:53 21:04 21:23 21:34 21:53 22:04 22:23

18:38 19:13 19:08 19:43 19:38 20:13 20:09 20:43 20:38 21:13 21:08 21:43 21:38 22:13 22:08 22:43

18:38 19:13 19:08 19:43 19:38 20:13 20:09 20:43 20:39 21:13 21:08 21:43 21:38 22:13 22:08 22:43

18:40 19:18 19:10 19:48 19:40 20:18 20:11 20:48 20:41 21:18 21:10 21:48 21:40 22:18 22:10 22:48

18:44 19:30 19:14 20:00 19:44 20:30 20:15 21:00 20:45 21:30 21:14 22:00 21:44 22:30 22:14 23:00

18:47 19:36 19:17 20:06 19:47 20:36 20:18 21:06 20:47 21:36 21:17 22:06 21:47 22:36 22:17 23:06

08.03. -

09.03. +

15.03. -

16.03.

08.03. -

09.03. +

15.03. -

16.03.

07.03. - 09.03. +

14.03. - 16.03.

08.03. -

09.03. +

15.03. -

16.03.

08.03. -

09.03. +

15.03. -

16.03.

08.03. -

09.03. +

15.03. -

16.03.

07.03. - 09.03. +

14.03. - 16.03.

07.03. - 09.03. +

14.03. - 16.03.



S 1

Linie

Zugnummer 

Gültigkeit

Bahnhof

Düsseldorf Hbf

Düsseldorf Hbf

D Volksgarten

D-Oberbilk

D-Eller Mitte

Düsseldorf-Eller

Hilden

Hilden

Hilden Süd

Solingen Vogelpark

Solingen Hbf

S 1 SEV S 1 SEV S 1 SEV S 1 SEV S 1 SEV S 1 SEV

31186 BUS 31188 BUS 31190 BUS 31192 BUS 31194 BUS 31198 BUS

07.03. - 

09.03. +

14.03. - 

16.03.

08.03. - 10.03. +

15.03. - 17.03.

07./08.03. -

09./10.03. +

14./15.03. - 

16./17.03.

08.03. - 10.03. +

15.03. - 17.03.

07./08.03. -

09./10.03. +

14./15.03. - 

16./17.03.

08.03. - 10.03. +

15.03. - 17.03.

22:23 22:53 23:23 23:53 0:23 1:23

►10 ↯ 22:25 22:33 ►11 ↯ 22:55 23:03 ►11 ↯ 23:25 23:33 ►13 ↯ 23:55 0:03 ►15 ↯ 0:25 0:33 ►15 ↯ 1:25 1:33

22:27 22:38 22:57 23:08 23:27 23:38 23:57 0:08 0:27 0:38 1:27 1:38

22:29 22:43 22:59 23:13 23:29 23:43 23:59 0:13 0:29 0:43 1:29 1:43

22:32 22:48 23:02 23:18 23:32 23:48 0:02 0:18 0:32 0:48 1:32 1:48

22:34 22:53 23:04 23:23 23:34 23:53 0:04 0:23 0:34 0:53 1:34 1:53

22:38 23:13 23:08 23:43 23:38 0:13 0:08 0:43 0:38 1:13 1:38 2:13

22:38 23:13 23:08 23:43 23:38 0:13 0:08 0:43 0:38 1:13 1:38 2:13

22:40 23:18 23:10 23:48 23:40 0:18 0:10 0:48 0:40 1:18 1:40 2:18

22:44 23:30 23:14 0:00 23:44 0:30 0:14 1:00 0:44 1:30 1:44 2:30

22:47 23:36 23:17 0:06 23:47 0:36 0:17 1:06 0:47 1:36 1:47 2:36

07.03. - 09.03. +

14.03. - 16.03.

07.03. - 09.03. +

14.03. - 16.03.

07.03. - 09.03. +

14.03. - 16.03.


